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Todos los Recursos en Esta Balanza

Descripción de la Cta
Deudor Acreedor

Deudor
Acreedor

MOVIMIENTO
SALDO

SALDO INICIAL

Acreedor

Deudor

2015

1 ACTIVO

 75,000.00  43,519.62  31,480.38  0.00 0.00  0.00Efectivo1.1.1.1.0

 75,000.00  75,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00Cuentas por Cobrar a Corto Plazo1.1.2.2.0

 769.44  769.44  0.00  0.00 0.00  0.00Almacen de Materiales y Suministros de Consumo1.1.5.1.0

 0.00  0.00  40,000.00  0.00 40,000.00  0.00Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1.2.4.1.0

 0.00  0.00  130,000.00  0.00 130,000.00  0.00Automóviles y Equipo Terrestre1.2.4.4.0

$150,769.44 $119,289.06
1 ACTIVO

$201,480.38 $0.00$170,000.00 $0.00

2 PASIVO

 41,887.98  41,887.98  0.00  0.00 0.00  0.00Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo2.1.1.1.0

 1,631.64  1,631.64  0.00  0.00 0.00  0.00Proveedores por Pagar a Corto Plazo2.1.1.2.0

$43,519.62 $43,519.62
2 PASIVO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00

3 HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

 0.00  0.00  0.00  170,000.00 0.00  170,000.00Resultado de Ejercicios Anteriores3.2.2.0.0

$0.00 $0.00
3 HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

$0.00 $170,000.00$0.00 $170,000.00

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.00  75,000.00  0.00  75,000.00 0.00  0.00Convenios4.2.1.3.0

$0.00 $75,000.00
4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

$0.00 $75,000.00$0.00 $0.00

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 41,887.98  0.00  41,887.98  0.00 0.00  0.00Renumeraciones al Personal de Caràcter Permanente5.1.1.1.0

 769.44  0.00  769.44  0.00 0.00  0.00Productos Quìmicos, Farmacèuticos y de Laboratorio5.1.2.5.0

 862.20  0.00  862.20  0.00 0.00  0.00Servicios Básicos5.1.3.1.0

$43,519.62 $0.00
5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

$43,519.62 $0.00$0.00 $0.00

 237,808.68  237,808.68  245,000.00  245,000.00

Sumas Iguales
 170,000.00  170,000.00


